
svEuirlrSxl xr,llrrixa BoLNrcA
MOSTAR

Broj: 29-11 -6762 -2124
Mostarl 14.08,2024. godine

Temeljem dlanka J0. Zakona o javnim nabavama BiFI (,,SlLrZbeni glasnik BiH,, 39/l 4, 59122,
50124), dlanka 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijecllog povjerenstva za
nabavu sukladrro Zapisniku o pregledr"r iocjeni ponuda broj: 29-l 1-6162124 od dana 09.0S.2024. godine,
v.d. ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za nalpovoljnijeg ponr-rditelja u Otvorenom postupku javne nabave cligitalnog uredaja za

panoratnsko i CBCT snirranje za potrebe Klinike za otorinolaringologiju, SveudiliSne klinidke bolnice
Mostar, LrtvrdLrje se tvrtka SANITARIA DENTAL d.o.o. Mostar, Bla.jbur5kih Lnava 23., gB 000 Mostar
te se kupoprodajni Lrgovor irna dodijeliti istoj.

II
Sukladrro dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,,bro;

39114, 59122, 50124), ovr-r Odlukr.r objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostai
Iv_w_w_,-s_kblr_l_,h-a

OdlukLr dostaviti ponuditelj ima.

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

III

IV

0brazloZenje

Postr-rpal< izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu digitalnog uredaja za panoramsko i CBCT
snimarrje za potrebe Klinike za otorinolaringologiju, Sveudili5ne klinieke boinice Mostar, proveclen je
pLrtem Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi broj 329-l-1-112-3-l1Ol24 od 15.07.2024. godine i
Ispravkazaobavijestorrabavi broj:329-l-l-112-8-l18124od22.07.2024.godine. Uostavljenornrokudo
dana 07.08.2024. godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja SarlraRta DENTAL d.o.o.
Mostar, Blajbur5kih Lrtava 23., 88 000 Mostar, evicl.br: 29-11-126124 zaprimljena dana 0j.08.2024.
godine Lr 08: l0 sati.

Nakon izvrienog javnog otvaranja dana 07.08.2024. godine pristupilo se vrednovanju i ocjeni
zaprin-rljene ponude. Ponuda ponuditelja sANITARIA DENTAL cl.o.o. Mostar, Blajburskil-r'Lrtava'23.,
B8 000 Mostar, evid.br': 29-11-126124je prihvatljiva. Ponuclitelj je dostavio sve dokr-rrrente sukladno
traZenjirra Ugovornog tijelaizTenderske clokurnenracije broj: 29-ll-6090124 od 15.01.2024. godine, te je
utvrdeno da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz claljnjeg sudjelovanja u postupku. ponudiielj je
kvalificiran zadaljnli tijek postupka trabave. Ponudi je pritrvaitjiva u skladu sa zahdevima iz Tenderske
dokurnentacije, te ispunjava zahtjeve u pogledLr opisa predmetne robe iz tehnidke specifrkacije. Ista je
vrednovana u daljnjoj proceduri vrednovanja prihvatljivih ponuda sukladno kriterijLr zadodjelu ,gororu."

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovor se dodjeljLrje kvalifrciranorr por-ruditelju kojije dostavio najbolje ocijenjenLr prihvatljivu por-rudu
sukladrro sl ijedeci rn kriter.rj i rla :



Red

br.
Kriterij Bodovi

ITtax.

I Ciiena 80% 80
2. Rok ispon"rke 20% 20

Red.br. PonLrditelj Cijena Rok
isporr"rke

I SANITAIIlA DENTAL d.o.o. Mostar
BlaibLrr5kih Lrtava 23., 88 000 Mostar

157.950,00 KM
sa PDV-orn

7 dana

Kval ifi cirani ponLrditelj i

Ran gi ranj e pri hvatlj i vi h ponuda sr-rkladno kriterij Lr za izbor ponude:

Rang PonLrditelj Bodovi /
Ciiena

Bodovi/
Rok isporr-rke

Bodovi
ukupno

I
SANITARIA DENTAL d.o.o. Mostar
BlajbLrr5kih irtava 23., 88 000 Mostar

80 20 r00

U postLrpku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i

potpuno izvrSilo ocjenu kvalificiranosti PonLrditelja kao i ocjenr-r zaprirnljene Ponude, te da.je izbor
najpovoljnijeg ponLrditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama Bil-1, podzakonskim aktirna i

Tendersko.i dokumentaciji broj: 29-11- 6090124. Uzirnajudi u obzir kriterij za dodjelLr Lrgovora, nesporno
je da .ie odabrar-ri ponuditelj dostavio ekonomski najpovoljnijLr ponudu u predrnetnorn postupku javne
nabave.

Slijedorn naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je sr-rkladno dlankr-r

J0. Zakona o javnirn nabavama BiH u postupku javne nabave digitalnog uredaja za panoramsko i CBCT
snirnanje za potrebe Klinike za otorinolaringologijLr, SveudiliSne klinidke boluice Mostar, odlr-rdeno kao
u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalbau roku od 10 (deset) dana od dana pri.jema iste. Zalba se

podnosi r-r pisanoj forn, i Uredu za razmatranie Zalbi, a plrterx Ugovorrrog -tij prvostupanj skog tijela,
r-r dovoljnom broju primjeraka, koji ne moZe biti manji od 3 (tri) pri

Mostar
,, dt.tned.

Dostaviti:
l. PonLrditeljLr
2. Povjerenstvur
3. Financijskoj slLrZbi

4. Pisrnohrar-ru

v.d. Rav

2


